Palkat 16 623 22 104 20 787 145
Eläkekulut 1 866 2 562 2 292 26
Muut henkilösivukulut 2 700 3 092 3 365 5
Yhteensä 21 189 27 758 26 445 176

Hallitusten ja toimitusjohtajien
palkat ja palkkiot 649 866 785 145

Yhtiössä ei ole annettuja lainoja yritysjohdolle.

Konsernin ja emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin
Toimihenkilöitä 567 559 484 1

5. Poistot
Suunnitelman mukaiset poistot
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 160 208 145
Muut pitkävaikutteiset menot 8 13 19

Aineelliset hyödykkeet
Rakennukset ja rakennelmat 257 341 334
Koneet ja kalusto 2 520 3 238 2 915

Pitkäaikaisten sijoitusten arvonalennus
Poistot yhteensä 2 945 3 800 3 413

6. Liiketoiminnan muut kulut
Vuokrat 1 677 2 205 1 912
Muut kulut 11 410 15 319 16 594 591
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä 13 087 17 524 18 506 591

7. Rahoitustuotot ja -kulut
Osinkotuotot

Saman konsernin yrityksiltä 918
Muilta

Yhtiöveron hyvitystuotot 375
Korkotuotot

Saman konsernin yrityksiltä 1
Muilta 2 123 2 606 1 001 6

Muut rahoitustuotot
Muilta 1 367 1 379 685

Rahoitustuotot yhteensä 3 491 3 985 1 687 1291

28 T E C N O M E N  2 0 0 1

TULOSLASKELMA, 1 000 € Konserni Konserni Konserni Emoyhtiö
Virallinen  Pro forma  Pro forma  Virallinen

31.3.–31.12.2001  1.1.–31.12.2001  31.12.2000  31.3.–31.12.2001

Korkokulut
Saman konsernin yrityksille -1 -2
Muille -42 -77 -722

Muut rahoituskulut
Muille -1 557 -1 732 -617

Korko- ja muut rahoituskulut yhteensä -1 599 -1 809 -1 339 -2
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 1 892 2 176 347 1 297
Muihin rahoitustuottoihin ja rahoituskuluihin
sisältyy kurssieroja (netto) -164 -321 38

8. Välittömät verot
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 205* -125* -2 055 -139
Laskennallisen verovelan muutos -148 -112 168
Yhteensä 56 -237 -1 887 -139

* Sisältää yhtiöveron hyvityssaatavaa konsernin sisäisestä osingonjaosta 375 tuhatta euroa.

TASE, 1 000 €
Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset

Aineettomat Muut pitkä-
9. Aineettomat hyödykkeet, konserni oikeudet vaikutteiset menot Yhteensä
Hankintameno 1.1.2001 2 184 234 2 418
Lisäykset 18 18
Avaava tase 31.3.2001 2 202 234 2 436
Lisäykset 215 215
Hankintameno 31.12.2001 2 417 234 2 651

Kertyneet poistot 1.1.2001 -1 568 -216 -1 783
Tilikauden poisto -47 -5 -52
Avaava tase 31.3.2001 -1 615 -220 -1 835
Tilikauden poisto -160 -8 -168
Kertyneet poistot 31.12.2001 -1 775 -229 -2 004
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 642 5 647
Kirjanpitoarvo 31.3.2001/Avaava tase 588 13 601
Kirjanpitoarvo 31.12.2000/Pro Forma 616 18 635

Aineettomat hyödykkeet, emoyhtiö 31.3.–31.12.2001
Hankintameno 31.3.2001
Sulautumisen vaikutus 2 140 234 2 374
Lisäykset 217 217
Hankintameno 31.12.2001 2 357 234 2 591
Kertyneet poistot 31.3.2001
Sulautumisen vaikutus -1 584 -220 -1 804
Tilikauden poisto -157 -8 -166
Kertyneet poistot 31.12.2001 -1 741 -229 -1 970
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 616 5 621

Maa- ja vesi- Koneet ja Keskeneräiset
10. Aineelliset hyödykkeet, konserni alueet Rakennukset kalusto  investoinnit Yhteensä
Hankintameno 1.1.2001 2 069 7 511 18 741 29 28 350
Lisäykset 15 869 5 889
Vähennykset -89 -89
Avaava tase 31.3.2001 2 069 7 527 19 522 34 29 151
Lisäykset 43 2 131 45 2 220
Vähennykset -249 -249
Hankintameno 31.12.2001 2 069 7 569 21 404 79 31 122

Kertyneet poistot 1.1.2001 -2 063 -13 632 -15 695
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 51 51
Tilikauden poisto -84 -718 -802
Avaava tase 31.3.2001 -2 148 -14 299 -16 446
Tilikauden poisto -257 -2 520 -2 777
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 234 234
Kertyneet poistot 31.12.2001 -2 405 -16 584 -18 989
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 2 069 5 165 4 819 79 12 133
Kirjanpitoarvo 31.3.2001 / Avaava tase 2 069 5 379 5 223 34 12 705
Kirjanpitoarvo 31.12.2000 / Pro Forma 2 069 5 448 5 110 29 12 656

Aineelliset hyödykkeet, emoyhtiö 31.3.–31.12.2001
Hankintameno 31.3.2001
Sulautumisen vaikutus 1 665 6 045 12 462 34 20 206
Lisäykset 1 1 210 45 1 255
Hankintameno 31.12.2001 1 666 6 045 13 671 79 21 462

29T E C N O M E N  2 0 0 1

1 000 € Maa- ja vesi- Koneet ja Keskeneräiset
alueet Rakennukset kalusto  investoinnit Yhteensä

Kertyneet poistot 31.3.2001
Sulautumisen vaikutus -1 849 -9 402 -11 252
Tilikauden poisto -206 -1 340 -1 545
Kertyneet poistot 31.12.2001 -2 055 -10 742 -12 797
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 1 666 3 991 2 929 79 8 664

Osakkeet
11. Sijoitukset, konserni  Muut
Hankintameno 1.1.2001 14
Avaava tase 31.3.2001 14
Lisäykset 3
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 17

Osakkeet Osakkeet Sijoitukset
Sijoitukset, emoyhtiö 31.3.–31.12.2001 Konserniyritykset Muut Muut Yhteensä
Hankintameno 31.3.2001 5 214 5 214
Sulautumisen vaikutus -4 070 14 299 -3 756
Lisäys 3 3
Vähennys -91 -91
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 1 053 17 299 1 369

Konsernin Emoyhtiön Emoyhtiön omistamien osakkeiden
omistus- omistus- Nimellisarvo Kirjanpitoarvo

Konserniyritykset Kotipaikka osuus-% osuus-% kpl osake, € 1 000 €
Tecnomen Ltd. County Clare, Ireland 100 100 131 428 1,35 124